ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

RESULTADO DOS RECURSOS  - EDITAL 011/2015  - NASF

O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul,  no uso de suas
atribuições, visando à contratação de pessoal,  por prazo
determinado, torna público O RESULTALDO dos recursos das
notas.

Candidata – CARLA RIBEIRO CIOCHETTO
Cargo – Nutricionista
Recurso – Deferido em partes.
Nota – Alterada para – 23,5
- Foram revisados as notas, e realizadas as correções –
Comprovação de concurso para 0,9 – Mestrado para 4,00 e
certificado da 4º para 4,0. Com relação a declaração como
orientadora da especialização de saúde da família EAD, não foi
pontuado uma vez que não preenche os requisitos do item 6.10.2
letra “b”.

Candidata – CARMEN ALINE R. FRASSÃO
Cargo – Nutricionista
Recurso – Deferido em partes
Nota Alterada para 8,6
- Foram revisadas as notas, e realizados as correções – Foi
considerado a nota da pós graduação, alterando a nota pra 5,00.
Com relação às demais declarações não foram consideradas, uma
vez que para fins de comprovação de experiência profissional tem
que preencher os requisitos do item 4.1.7 e 6.10.2.

Candidata – RODIMÉIA MARTINS GONÇALVES
Cargo – Educadora Física
Recurso – Indeferido.
Nota – Mantida
- Foram revisados as notas e os documentos, sendo que as
declarações não preenchem os requisitos do item 6.10.2, uma vez
que não são no cargo pretendido de Educador Físico do NASF.
São Vicente do Sul, 06 de Janeiro de 2016.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal